
2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
01/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:00

Serie n° 7 di 7
1 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
2 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.0
3 LAMON EDOARDO 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
4 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.0
5 SEGATTO PIETRO 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0

Serie n° 6 di 7
1 GRI FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
2 CINQUEGRANI ANDREA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
3 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.0
4 ZORGNO FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.0
5 BARBARO ELIA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0

Serie n° 5 di 7
1 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.0
2 RICCATO FABIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
3 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.0
4 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
6 INGHILTERRA FEDERICO 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0

Serie n° 4 di 7
1 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.0
2 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.4
3 FACCIOLO PIETRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
4 CUSINO LUCAMARIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.2
5 AURITANO ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.7
6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.5

Serie n° 3 di 7
1 FRANCESCHINI RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.9
4 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.9
5 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
6 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.4

Serie n° 2 di 7
1 BIANCATO MATTIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.6
3 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.0
4 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.4
5 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.8
6 ELMI ALESSIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.3

Serie n° 1 di 7
1 CHECCHIN NICHOLAS 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.2
2 POLO GIACOMO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.8
3 FORESTO MATTEO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
4 LOVAT ALEKSANDER 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.9
5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.6
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
01/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:05

Serie n° 4 di 4
2 BONATO EVELIN 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
3 PAULON MARGHERITA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
4 GIACCON ANNA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0
5 GRIBAUDO GAIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0

Serie n° 3 di 4
2 ORICCHIO AURORA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.0
4 BELLOTTO ANGELA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.0
5 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 MORANDIN IRENE 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
2 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.1
3 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.0
4 ZANARDO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.0
5 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.0
6 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.0

Serie n° 1 di 4
1 ARTUSO VITTORIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5
2 DONA' SARA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
3 BONATTO ELISA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.2
4 MORETTO VALENTINA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
6 BOSCOLO EMMA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
1 PELIZZARI FEDERICO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.0
2 DI BARI PIETRO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.4
3 BELLIN NICOLAS 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.8
4 BONATTO DAVIDE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.2
5 PROSDOCIMO FEDERICO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.5
6 MARCHIORI SAMUELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0

Serie n° 2 di 3
1 FAVERO LEONARDO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.2
2 BONSO MANUEL 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.1
3 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.4
4 BERNARDI NICOLO' 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.1
5 CODEN DIMITRI 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.0
6 LUCCHETTI GABRIELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.3

Serie n° 1 di 3
1 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0
2 FURLAN FILIPPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.5
3 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
4 DARIOL MATTEO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.9
5 BARBACETTO MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.0
6 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.0
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
01/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
2 BERTOLI EMMA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:20.0
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.2
4 COLLAUZZO CLAUDIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.0
5 POPPI ELENA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.0

Serie n° 2 di 3
1 ROSSI MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.0
2 BRUCO MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
3 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
4 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
5 BURIOLA AURORA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.1

Serie n° 1 di 3
1 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.0
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.1
3 VIDOTTO GIORGIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.2
4 LUNARDELLI GIADA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.0
5 CONTE SOFIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:58.0
6 LAZZARETTI LUDOVICA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.9

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:20

Serie n° 1 di 1
2 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.0
4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
5 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
2 CATTELAN VERONICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.0
3 LIESSI VERONICA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.0
4 VISCARDI MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:57.7
5 DAL BO EMMA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.0

Serie n° 1 di 2
2 TOCCHET GIULIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.0
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.0
4 DE PIZZOL BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
5 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:30

Serie n° 6 di 6
1 BARBARO ELIA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.0
2 CINQUEGRANI ANDREA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
3 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
4 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0
5 LAMON EDOARDO 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
01/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
2 RICCATO FABIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.3
3 INGHILTERRA FEDERICO 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
4 CUSINO LUCAMARIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.3
5 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.0

Serie n° 4 di 6
1 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0
2 FACCIOLO PIETRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
4 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
5 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.5
6 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0

Serie n° 3 di 6
1 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
2 AURITANO ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.8
3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.3
4 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.4
5 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.0
6 FRANCESCHINI RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0

Serie n° 2 di 6
1 TABAKU FATMIR 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.6
2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.6
3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.2
4 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.7
5 ELMI ALESSIO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
6 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.8

Serie n° 1 di 6
1 CITRON FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
2 ORICCHIO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.5
3 FORESTO MATTEO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.9
4 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.4
5 LOVAT ALEKSANDER 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.9
6 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:35

Serie n° 3 di 3
2 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 BONATO EVELIN 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
4 ORICCHIO AURORA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
5 GRIBAUDO GAIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 PAULON MARGHERITA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
2 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
3 ARTUSO VITTORIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.5
4 MORANDIN IRENE 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
5 BELLOTTO ANGELA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
2 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.0
3 LORENZON SOPHIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
4 MORETTO VALENTINA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
5 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
6 BOSCOLO EMMA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
01/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:40

Serie n° 3 di 3
1 MARCHIORI SAMUELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
2 BARLUZZI LUCA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.3
3 PELIZZARI FEDERICO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.9
4 BONATTO DAVIDE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.2
5 DI BARI PIETRO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.3

Serie n° 2 di 3
1 BARBACETTO MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.6
2 BERNARDI NICOLO' 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.9
3 BALLANCIN MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.1
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.4
5 FAVERO LEONARDO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.9
6 CODEN DIMITRI 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.8

Serie n° 1 di 3
1 ZANUTTO GIORDANO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.0
2 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.4
3 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.2
4 FURLAN FILIPPO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.3
5 CITRON NICOLÒ 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.9
6 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
1 POPPI ELENA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.5
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.2
3 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
4 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.2
5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.0

Serie n° 2 di 3
1 ROSSI MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
2 COLLAUZZO CLAUDIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.8
3 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.9
4 BURIOLA AURORA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
5 BERTOLI EMMA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
6 BRUCO MARTINA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.7

Serie n° 1 di 3
1 PADOAN ANNA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
2 VIDOTTO GIORGIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
3 PRADELLE GIORGIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.5
4 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.9
5 LUNARDELLI GIADA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
6 VIDOTTO SOFIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
01/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:50

Serie n° 1 di 1
1 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.2
2 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.0
3 PERUZZETTO EDOARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.0
4 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
5 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
1 BONACCIN MATILDE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:04.0
2 CATTELAN VERONICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.5
3 TUKA AJLA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.3
4 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.0
5 VISCARDI MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.0

Serie n° 1 di 2
1 DAL BO EMMA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.7
2 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.0
3 DE PIZZOL BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
4 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.0
5 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.0
6 LIESSI VERONICA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
1 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
2 BIANCATO MATTIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.4
3 CHECCHIN NICHOLAS 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.1
4 TABAKU FATMIR 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.0
5 ZORGNO FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.0

Serie n° 1 di 2
1 CITRON FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.9
2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.2
3 ORICCHIO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.0
4 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.2
5 POLO GIACOMO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.3

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
1 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.0
2 LORENZON SOPHIA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.9
3 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3
4 BONATTO ELISA 2008 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.1
5 DONA' SARA 2009 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.2
6 ZANARDO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7
01/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.1
2 LAZZARIN ENRICO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.6
3 BARLUZZI LUCA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
4 BALLANCIN MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.4
5 PROSDOCIMO FEDERICO 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.8

Serie n° 1 di 2
1 LUCCHETTI GABRIELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.6
2 CITRON NICOLÒ 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.4
3 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.0
4 DARIOL MATTEO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.8
5 BONSO MANUEL 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
6 BELLIN NICOLAS 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.8

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
2 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.2
3 CONTE SOFIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.3
4 PADOAN ANNA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.9

Serie n° 1 di 2
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.7
3 PRADELLE GIORGIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.3
4 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.7
5 VIDOTTO SOFIA 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 01/02/2015 ore 11:20

Serie n° 1 di 1
2 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.6
3 PERUZZETTO EDOARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.0
4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 01/02/2015 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 BONACCIN MATILDE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:20.0
3 TUKA AJLA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.0
4 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:10.0

Serie n° 1 di 2
2 TOCCHET GIULIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.0
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.0
4 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.0
5 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.0
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2^ Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 8
01/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 01/02/2015 ore 12:30

Serie n° 2 di 2
2 ALLEGRETTO, BONATTO, POLO, DONA'  A.S.D. ARCA NUOTO 04:00.0
3 TREVISIOL, COSENTINO, COSENTINO, DE FEO PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0
4 PROSDOCIMO, MAZZUIA, ZANUTTO, CATTELAN PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0
5 BONSO, BRUCO, LUCCHETTI, ROSSI  A.S.D. ARCA NUOTO 04:00.0

Serie n° 1 di 2
2 VIDOTTO, SALVADOR, CITRON, DARIOL  A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.0
3 FORNASIER, ZANARDO, PRADELLE, ORICCHIO ARCA Piscina di VAZZOLA 02:40.0
4 DAL BORGO, CONTE, BRUGNERA, CUZZUOL ARCA Piscina di VAZZOLA 02:40.0
5 VIDOTTO, FURLAN, LORENZON, FORESTO  A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.0
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